РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015                                                   № 130                                        с.Первомайское

«Об утверждении Положения

об оплате труда работников

муниципального бюджетного

учреждения культуры Дом

культуры Первомайского сельского

поселения на  2016 год»

В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением Администрации Кашарского района от 26.04.2013 г. № 327 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности культуры в Кашарском районе», Постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 08.07.2013 г № 48 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Первомайском сельском поселении», Постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 06.05.2013 г. № 23.1 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Первомайского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры Первомайского сельского поселения на 2016 год (Приложение).

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК ДК Первомайского сельского поселения Няпшаеву А.Н.

            Глава администрации Первомайского

            сельского поселения                                                                              В.А. Киселев